31 8 2 10 UND CONVERSOR DE MEDIA - 
CONVERSOR DE MEDIA 8 PARES. 

PADRÃO A/B 

GIGABIT - RJ45/FIBRA ÓPTICA 

298,97 314,97 3.149,70 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para 

constar o valor global do contrato de R$ 3.149,70 (três mil, cento e quarenta e nove reais e 

setenta centavos). 

CLÁUSULA 4ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 13.1 (Da Gestão do 
Contrato), para constar a Sra. GISELE DE CÁSSIA MOREIRA CARVALHO, Secretária de Saúde e Bem 

Estar, como Gestora do Contrato. 

CLÁUSULA 5ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: